


                                                                

HUDBA  2011

16.9. 19.30 JANA VÉBROVÁ - BOHE-
MISCHE HEART COEUR
Harmonikářka a zpěvačka, písničkářka z větr-
ného mlejna. Jana Vébrová se vrací po mateř-
ské dovolené do Č. Budějovic. Spíš než ráznou 
Radúzu přpomíná křehkou Ivu Bittovou, ale ta 
harmonika...                                 120 / 150 Kč

7.10. 19.00 ŽAMBOŠI - FOLK COEUR
Písničkářský šanson ze Vsetína , koncert drži-
telů cen Anděl 2006 za album To se to hraje…  
a 2009 za album Přituhuje.  Žamboši jsou jedi-
nou českou skupinou, která získala cenu Anděl 
za všechna svá alba!                         90/110 Kč

8.11. 19.30 DVA - KONCERT, ALTERNA-
TIVNÍ HUDBA
Pro kapelu DVA mají hudební kritici vyhrazenou 
škatulku „nezařaditelné“ – dvojice ve složení 
Jan Kratochvíl (On) a Bára Kratochvílová (Ona) 
zhmotňuje svoje originální hudební vize nesčet-
nými prostředky: představu o tom, jak má znít 
tango, naplňují beatbo-
xem, křehké folkové skladby zase opentluje 
klarinet. Příběhy z vlastních světů pak popisují 
vlastním vymyšleným jazykem – právě proto se 
pro jejich hudbu vžilo označení „folklor neexis-
tujících národů“. Album HU se stalo albem roku 
cen Anděl 2011 v kategorii alternativní scéna!               
                                                         120/150 Kč

7.12. 19.30 XAVIER BAUMAXA
Originální písničkář, bezvadný kytarista, neu-
tuchající provokatér, rappující prorok, básník a 
humorista v jedné osobě opět zavítá do Horké 
vany, tentokrát bez kola, zato s vánočním se-
tem. Takové koledy jste ještě neslyšeli! Více na 
xavi.litvinoff.cz                                 130/160 Kč

9.12. 19.30 BIORCHESTR
Brněnská trashfolková skupina hrající originální 
písně ze svého posledního CD Papučka.
Hudební projekt opírající se o vyjímečný instru-
mentální výkon Aleše Pilgra (Květy, Ty Syčáci), 
který spojuje hru na bicí nástroje, kytaru, fouka-
cí harmoniku a zpěv. V projektu mu sekunduje 
zpěvačka a klávesistka Jana Koukalová, která 
svým jemným zpěvem vytváří protipól Pilgrově 
expresivitě. Více na www.biorchestr.cz                                    
                                                       100 / 130 Kč

13.12. 19.30 IRISH DEW
Kapela, která propojuje prvky tradiční irské 
muziky s rockovou a folkovou hudbou, patří již 
dlouhá léta ke špičce naší keltské hudby. Její 
album „Šance“ lze bezesporu označit za jeden 
z nejzajímavějších hudebních projektů v této 
oblasti. Kapelník Václav Veselý, spoluhráč Etc, 
Framus Five a jiných legendárních formací, 
zde přizval ke spolupráci řadu výjimečných 
hostů – Lenku Filipovou, Roberta Křesťana, 
Zuzanu Stivínovou, senegalského hudebníka 
Lamina Koyatta a muzikanty z Etc, Druhé trávy 
a Čechomoru. Toto album skupina podpořila 
dvouletým turné čítajícím přes 140 vystoupení 
po celé republice.                             
                                                     120 / 150 Kč

16.12. 19.30  VLADIMÍR MERTA
Česká písničkářská legenda, publicista, ese-
jista, spisovatel, fotograf, architekt a filmový 
režisér přiveze do Horké vany staré klasiky i 
nové písně z posledního alba Ponorná řeka, 
které překvapuje polohami lyrickými, prorocký-
mi i hrozivě aktuálními.                                                        
                                                       90 / 120 Kč 

VSTUPENKY NA VŠECHNA PŘEDSTA-
VENÍ KOUPÍTE NA BARU HOKRÉ VANY, 
REZERVACE PROSÍM VYZVEDNĚTE 
NEJPOZDĚJI 2 DNY PŘED PŘEDSTA-
VENÍM

Program najdete také na www.horkavana.cz. 
Předprodej na baru Horké vany. Rezervace 
na emailu info@horkavana.cz. Vstupenky je 
třeba vyzvednout nejpozději 2 pracovní dny 
před akcí. 
Cena vstupenek je: předprodej/na místě.


